
令和７年４月 

 

当組合インターネットバンキングご利用のお客様へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 お客様には、ご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 何とぞご理解、ご了承を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

 《ご不明な点は窓口までお問い合わせください。》 

システムの基盤更改を行なう為、インターネットバンキン

グを下記の期間、臨時休止させて頂きます。 

 

休止期間 

令和７年５月３日（土） ０：００ 

から 

令和７年５月５日（月） ８：００まで 

（令和７年５月４日は終日休止） 

インターネットバンキング 

臨時休止のお知らせ 


